МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Барабаш

«09 » октября 2012 г.                                                                                           № 97
О внесении изменений в Решение

Муниципального комитета Барабашского

сельского поселения от 17.08.08 г. № 190 о принятии
Нормативного правового акта «Об оплате труда

работников муниципальных учреждений, финансируемых
из бюджета Барабашского сельского поселения»

В соответствии с пп.1 пункта 7 Решения Муниципального комитета Барабашского сельского поселения №58 от 20.12.2012 г. «О бюджете Барабашского сельского поселения на 2012 год», Устава Барабашского сельского поселения
   Муниципальный комитет  Барабашского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Принять Нормативный правовой акт о внесении изменений в  Нормативный правовой акт от 18.02.2008 года № 97-НПА «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Барабашского сельского поселения:».
2. Направить Нормативный правовой акт о внесении изменений в  Нормативный правовой акт от 18.02.2008 года № 97-НПА «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Барабашского сельского поселения:» главе Барабашского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Барабашского сельского поселения                                                                    В.Ю. Ильягуев

БАРАБАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Нормативный правовой акт

О внесении изменений в Нормативный правовой акт  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений финансируемых из бюджета Барабашского сельского поселения» № 97-НПА от 18.02.2008 года
Принят Решением

Муниципального комитета Барабашского

сельского поселения № 97 от 09.10.2012 года

1. В соответствии с пп.1 пункта 7 Решения Муниципального комитета Барабашского сельского поселения №58 от 20.12.2012 г. «О бюджете Барабашского сельского поселения на 2012 год», Устава Барабашского сельского поселения внести следующие изменения в нормативный правовой акт № 97-НПА от 18.02.2008 года «Об оплате труда работников муниципальных учреждений финансируемых из бюджета Барабашского сельского поселения»:
1. в пункте 1:

      а) слова «с 1 октября 2011 года» заменить словами «с 1 октября 2012 года»;

      б) слова «1 960 рублей» заменить словами «2 077 рублей».

2. Приложение к нормативному правовому акту изложить в новой редакции(прилагается)

2. Настоящий Нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.

Глава Барабашского

сельского поселения                                                                                 В.В. Колесников
«09» октября   2012 г.

№ 27-НПА
Приложение

к  Нормативному правовому акту

№___-НПА от ___________ года

Приложение

к  Нормативному правовому акту

№15-НПА от 15.11.2011 года

Приложение

к  Нормативному правовому акту

№12-НПА от 30.06.2011 года

Приложение№1

к Нормативному правовому акту

№ 97-НПА от 18.02.2008 г.

ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ)

ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ

БЮДЖЕТА БАРАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ,

С 1 ОКТЯБРЯ 2012 ГОДА

	Разряды оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные
ставки
(оклады)
	2077
	2191
	2430
	2519
	2605
	2880
	3172
	3481
	3828
	4206
	4621
	4981
	5380
	5795
	6241
	6725
	7241
	9310